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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (Squadre) [ F
ALPINISMO A SQUADRE MASCHILE ‘.‘:yu’
CLASSIFICA UFFICIALE .
Cronometristi
Codex: S_FXP0164 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53965
COD. ORGANIZZATORI 00018 NOME SOCIETA' SC CORTINA
LOCALITA" Cortina  d'Ampezzo-P. Tre Croci DATA 30/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BOTTINO VALEN, 26460 NOME PERCORSO CORTINA SKIMO CUP
ASSISTENTE DT ROMOR VITTORIO 12875 LUNGHEZZA 18000
DIRETTORE DI GARA MICHIELLI FED. 20832 DISLIVELLO SALITA 1450 m
DIRETTORE DI PERC. PICCOLIORI AN. 25890 DISLIVELLO DISCESA m
DISLIVELLO TOTALE 1450 m
ORA DI PARTENZA: 09.45
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: SQUADRE
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA 1 °C
PENALIZZAZIONE:
POS  NUM CODICE ~ CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA’ TEMPO DIFF.  PNT
PETT TAB

ASSOLUTO - FEMMINILE

1 51 38576 VERONESE llaria/MORESCHINI L ITA 00418  CS CARABINIERI - 2:00'10.0 0.0
38576  VERONESE llaria 96 00418 CS CARABINIERI
43131 MORESCHINI Lisa 01 00047 GS FIAMME GIALLE
2 52 38543 COMPAGNONI Giulia/JUNOD Noem ITA 00220 CS ESERCITO - 2:02'19.3 2'09.3
38543  COMPAGNONI Giulia 96 00220 CS ESERCITO
46368  JUNOD Noemi 03 00220 CS ESERCITO
3 54 28929 FILIPPO ROIA Cecilia/BERRA S [TA 02604  DOLOMITI SKiI 1'00.0 2:18'50.7 18'40.7
28929 DE FILIPPO ROIA Cecilia 80 02604 DOLOMITI SKI
45055  BERRA Silvia 02 00220 CS ESERCITO
4 56 27083 MENARDI Linda/FRILLI  Anna ITA 00018  SC CORTINA - 2:53'03.5 52'53.5
27083  MENARDI Linda 77 00018  SC CORTINA
82668  FRILLI Anna 94 02988  BADIASPORT ASD
5 53 32208 TODESCO Monica/MOTTIN Kriste ITA 01315 AG SPORTMARKET - 3:20'59.2 1:20'49.2
32208 TODESCO Monica 86 01315 AG SPORTMARKET
683088 MOTTIN Kristel 91 03733 BELA LADINIA
PARTECIPANTI ... 7
NON PARTITI .. 0
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POS NUM CODICE ~ CONCORRENTE
PETT

NON ARRIVATI .. 2

NAZ AN

55 13448 SARTOGO Monica/DEGLI ADIMARI [TA

13448 SARTOGO Monica 64
17946 MORETTI DEGLI ADIMARI Marian 68
57 98339 SILLA Mara/MENARDI Susanna ITA
98339 SILLA Mara 88
33427 MENARDI Susanna 88

SQUALIFICATI ... 0

30-03-2025 / Cortina d'Ampezzo

ESPOSTA ORE:

CcOD

00259
00259
02988
00078
00078
03715

19.16

SOCIETA' TEMPO DIFF.

US ALDO MORO

US ALDO MORO
BADIASPORT ASD

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
DOLOMITI ADVANTURER

LA GIURIA

PNT
TAB

M8/2
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (Squadre) [ F
ALPINISMO A SQUADRE MASCHILE ‘.;-’
CLASSIFICA UFFICIALE v
Cronometristi
Codex: S_MXP0163 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53965
COD. ORGANIZZATORI 00018 NOME SOCIETA' SC CORTINA
LOCALITA" Cortina  d'Ampezzo-P. Tre Croci DATA 30/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BOTTINO VALEN, 26460 NOME PERCORSO CORTINA SKIMO CUP
ASSISTENTE DT ROMOR VITTORIO 12875 LUNGHEZZA 18000
DIRETTORE DI GARA MICHIELLI FED. 20832 DISLIVELLO SALITA 1450 m
DIRETTORE DI PERC. PICCOLIORI AN. 25890 DISLIVELLO DISCESA m
DISLIVELLO TOTALE 1450 m
ORA DI PARTENZA: 09.40
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: SQUADRE
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA 1 °C
PENALIZZAZIONE:
POS  NUM CODICE ~ CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA’ TEMPO DIFF.  PNT
PETT TAB

ASSOLUTO - MASCHILE

1 2 36814 OBERBACHER Alex/MAGNINI Davi [TA 00078  SC GARDENA- GROEDEN 1'00.0 1:37'06.9 0.0
36814  OBERBACHER Alex 94 00078 SC GARDENA- GROEDEN
39201 MAGNINI Davide 97 02116 BRENTA TEAM

2 1 34852 ANTONIOLI Robert/EYDALLIN Ma ITA 00220 CS ESERCITO - 1:38'26.7 1'19.8
34852  ANTONIOLI Robert 90 00220 CS ESERCITO
31854  EYDALLIN Matteo 85 00220 CS ESERCITO

3 3 43523 SOSTIZZO Matteo/DEBERTOLIS H ITA 00418  CS CARABINIERI - 1:46'02.3 8'55.4
43523  SOSTIZZO Matteo 01 00418 CS CARABINIERI
48522  DEBERTOLIS Hermann 04 00157 GS FIAMME ORO

4 6 730545 INNERHOFER David/MANFROI Sim [TA 03773  WEISSENBACHER - 1:54'40.6 17'33.7
730545 INNERHOFER David 04 03773  WEISSENBACHER
34643  MANFROI Simone 90 03715 DOLOMITI ADVANTURER

5 13 30694 MISSIER Marco/FEDRIZZI Gabri ITA 00090 SS FORNESE 4'00.0 1:58'44.4 21'37.5
30694 DEL MISSIER Marco 83 00090 SS FORNESE
35722  FEDRIZZI Gabriele 92 02116 BRENTA TEAM

6 5 49416 TAUFER Leonardo Vincenzo ITA 03403  SKIALPVALDOBBIADENE - 2:07'41.9 30'35.0
49416  TAUFER Leonardo Vincenzo 04 03403  SKIALPVALDOBBIADENE
49224  GAIO Emanuele 04 03403  SKIALPVALDOBBIADENE

7 15 14961 ELSLER Martin/DORFMANN Manfr ITA 03733  BELA LADINIA - 2:16'10.4 39'03.5
14961 ELSLER Martin 66 03733 BELA LADINIA
19443  DORFMANN Manfred 70 03773  WEISSENBACHER

8 16 29898 ADANG Jan PaulTrebo Mike ITA 02988  BADIASPORT ASD - 2:19'10.4 42'03.5
29898  ADANG Jan Paul 82 02988  BADIASPORT ASD
37884  TREBO Mike 95 02988  BADIASPORT ASD
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POS NUM
PETT

9 14

10 7

1 10

12 9

PARTECIPANTI

NON PARTITI

4

NON ARRIVATI

12

SQUALIFICATI

CODICE

14500
14500
13603

27805
27805
12746

23629
23629
23464

699532
699532
758138

28384
28384
37266

756768
756768
305023

39791
39791
37849

169680
169680
133584

CONCORRENTE

ZANOTELLI Tommaso/LIRA Gianc
ZANOTELLI Tommaso

LIRA Giancarlo

MARCH Sedrich/FAGHERAZZI Fab
DE MARCH Sedrich

FAGHERAZZI Fabio

PIZZOLATO Enrico/MASARIN Mau
PIZZOLATO Enrico

MASARIN Mauro

POMARE' Giacomo/ROIA Gabriel
POMARE' Giacomo

LARESE ROIA Gabriele

16
3

BECCARI Filippo/NICOLINI Fed
BECCARI Filippo

NICOLINI  Federico

SEGA Nicola/DEBERTOLIS Aless
DALLA SEGA Nicola

DEBERTOLIS Alessandro

NEGRO Ruben/VUERICH Davide
DEL NEGRO Ruben

VUERICH Davide

1
FILAFERRO Luca/GREGORUTTI Ma

FILAFERRO Luca
GREGORUTTI Massimiliano

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

AN

65
65

78
64

73
73

75
94

79
94

92
91

98
95

00
01

ESPOSTA ORE:

30-03-2025 / Cortina d'Ampezzo

CcOD

00090
00090
03394
02604
02604
02604
03403
03403
00259
00018
00018
00026

03733
03733
02116
03187
03187
03187
00465
00465
00465

00465
00465
00465

19.16

SOCIETA'

SS FORNESE
SS FORNESE
LAGORAI TESINO
DOLOMITI SKI
DOLOMITI SKI
DOLOMITI SKI

SKIALPVALDOBBIADENE
SKIALPVALDOBBIADENE

US ALDO MORO
SC CORTINA
SC CORTINA
SC AURONZO

BELA LADINIA
BELA LADINIA
BRENTA TEAM
GS PAVIONE
GS PAVIONE
GS PAVIONE
TIMAU CLEULIS
TIMAU CLEULIS
TIMAU CLEULIS

TIMAU CLEULIS
TIMAU CLEULIS
TIMAU CLEULIS

1'00.0

2'00.0

1'00.0

TEMPO

2:45'37.2

2:56'47.4

3:03'39.7

3:16'26.3

LA GIURIA

DIFF.

1:08'30.3

1:19'40.5

1:26'32.8

1:39'19.4

PNT
TAB

M8/2
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